
Uchwała nr 4/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

kandydata na członka Akademii Młodych Uczonych Polskiej Akademii Nauk  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o   szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach oraz w związku z § 2 pkt 3 Regulaminu trybu zgłaszania 

wraz  z  rekomendacjami, trybu wyboru członków Akademii Młodych Uczonych oraz utraty 

członkostwa, pozbawienia statusu członka lub rezygnacji z członkostwa w Akademii Młodych Uczonych 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 8/2018 Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk z dnia 

25 października 2018 r., zmienionej uchwałą nr 4/2021 Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii 

Nauk z dnia 24 czerwca 2021 r., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża zgodę/nie wyraża zgody* na zgłoszenie 

kandydatury dr hab. Karola Cieplucha, prof. UJK na członka Akademii Młodych Uczonych Polskiej 

Akademii Nauk w kadencji 2024-2029.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


